
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  il D.M. n° 250  del 6  agosto 2021 con il quale sono stati determinati i contingenti numeri di delle assunzioni a 

tempo indeterminato per l’a.s. 2021-2022  relative al personale educativo; 
PRESO ATTO che per le province di Chieti e Pescara sono state autorizzate n° 2 assunzioni a tempo indeterminato per 

la provincia di Chieti e nessuna per la provincia di Pescara; 
VISTA la legge n° 124/99; 
RILEVATE  la necessità e l’urgenza di dover procedere alla ripartizione del contingente relativo alla Provincia di Chieti 

fra concorso ordinario e graduatoria provinciale ad esaurimento; 
 

D I S P O N E 
per i motivi in premessa, quanto segue. 
Il contingente delle assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2021-2022 relativo a posti di personale educa-

tivo autorizzato dal Ministero dell’Istruzione ( 2 POSTI)  per la provincia di Chieti è così ripartito: 
1 posto da concorso ordinario 
1 posto da graduatoria provinciale ad esaurimento 
 
Non sono autorizzate assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2021-2022 relativamente al personale di cui 

trattasi per la Provincia di Pescara. 
 

IL DIRIGENTE 
Maristella FORTUNATO 

 
 

 

 

 

 

 

-Al Sito istituzionale Chieti-Pescara 

-Ai Dirigenti Scolastici delle province di Chieti e Pescara  

-Alle OO. SS. Loro Sedi 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2021-08-12T18:08:36+0200
	protocollo




